



Marszew, dnia 10.06.2025 r.

Zamawiający:

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Marszewie

Marszew 22, 63-300 Pleszew

ODPOWIEDŹ

NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.:

Remont nawierzchni placów Internatu na terenie Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Marszewie

KGS.272.2.2025

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

W narożniku działki 38/13 znajduje się drzewo nie objęte inwentaryzacją geodezyjną. Czy Zamawiający ma 100 % pewności, że nie koliduje ono z linią płotu oraz krawężnika?

Odpowiedź 1.

Jeżeli po wytyczeniu inwestycji będzie kolizja należy drzewo obramować i ominąć kostką.

Pytanie 2.

Kostka, którą fizycznie dysponuje Zamawiający w obecnym stanie, nie nadaje się do układania mechanicznego według założeń kosztorysu. Czy Zamawiający przewiduje dostawę innej przeznaczonej kostki do układania mechanicznego?

Odpowiedź 2.

Nie, należy ułożyć kostkę, którą posiada inwestor. Sposób układania wykonawca może wybrać sam.

Pytanie 3.

3. poz. 11, 12 przedmiar 1 oraz poz. 9,10 przedmiar 2 zawierają wykonanie koryta bez transportu czy wywozu urobku. Gdzie Zamawiający przewiduje składowanie w/w urobku?

Odpowiedź 3.

Grunt z wykopów należy zutylizować w cenie pozycji kosztorysowej.



(62) 7421-361



szkola@marszew.pl



Marszew 22, 63-300 Pleszew



www.marszew.pl



Pytanie 4.

W przedmiarze n 1 znajduje się wycena odwodnienia, czy zamawiający posiada projekt odwodnienia placu?

Odpowiedź 4.

Odwodnienie polega na remoncie istniejących niezainwentaryzowanych wpustów.

Pytanie 5.

W który miejscu i do czego Zamawiający chce włączyć odwodnienie placu?

Odpowiedź 5.

Odwodnienie polega na remoncie istniejących niezainwentaryzowanych wpustów.

Pytanie 6.

W przedmiarze 1 w poz. 17 wykopy/przekopy i dalszych pozycji nie ma ujętych wykopów dla studni oraz wpustów.

Odpowiedź 6.

Wykopy należy wycenić w pozycji studni.

Pytanie 7.

W przedmiarze 1 poz. 10 zamawiający wskazuje ułożeni 15,5 mb obrzeża gr. 8 cm. W projekcie nie ma skazania, gdzie ta pozycja ma zostać wykonana?

Odpowiedź 7.

Ułożenie obrzeża zostanie wskazane na budowie.

Pytanie 8.

W przedmiarze 2 występują pozycje dla rozbiórki krawężników betonowych oraz mechanicznego wykonania koryta. Nie ma ujętego rozebrania „trylinki”, płytek czy kostki oraz sposobu zagospodarowania tego materiału z rozbiórki.

Odpowiedź 8.

W załączeniu kosztorys z dodaną pozycją (wszelkie materiały z rozbiórki należy zutylizować).

Pytanie 9.

W przedmiarze 1 w poz. 5 widnieje rozebranie ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych. 80% ogrodzenia występuje na fundamencie na którego rozebranie nie ma pozycji kosztorysowej. Czy zamawiający planuje rozebranie w/w fundamencie?





Odpowiedź 9.

W pozycji należy wycenić rozbiórkę ogrodzenia wraz z fundamentem podmurówki i utylizacją materiału rozbiórkowego a także zasypanie gruntem z wykopu miejsc po fundamentach.

Pytanie 10.

W przypadku rozebrania fundamentu istniejącego płotu powstanie wyrwa między częścią placu, a drogą gminną. W jaki sposób Zamawiający chce to zabezpieczyć? Nie usunięcie fundamentu, a przesunięcie nowej bramy względem starej spowoduje kolizje (fundament zostanie w świetle bramy).

Odpowiedź 10.

W pozycji należy wycenić rozbiórkę ogrodzenia wraz z fundamentem podmurówki i utylizacją materiału rozbiórkowego a także zasypanie gruntem z wykopu miejsc po fundamentach.

Pytanie 11.

Jakiego koloru ma być ogrodzenie oraz brama, czy wysokości 1,8 m należy rozumieć panel 1,5 m plus podmurówka 0,3m?

Odpowiedź 11.

Ogrodzenie panelowe w kolorze antracytu o wysokości 1,5 m plus podmurówka 0,3m. Brama przesuwana panelowa w kolorze i wysokości jak ogrodzenie.

Pytanie 12.

W kosztorysie nie występuje pozycja regulacji włączów zaworów? W zakresie wykonania prac widać potrzebę wykonania takich prac. Co w przypadku braku w/w elementu na nie zinwentaryzowanej sieci?

Odpowiedź 12.

W załączeniu poprawione kosztorysy.

Pytanie 13.

Wnosimy o wykreślenie tego artykułu umowy, zważywszy na bardzo krótki okres wykonania przedmiotu zamówienia: „W terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy, Wykonawca przedstawi harmonogram rzeczowo-finansowy (dalej również jako: „Harmonogram” lub „HRF”), który po akceptacji Zamawiającego będzie stanowił podstawę do monitorowania postępów prac i rozliczeń. W razie uwag Zamawiającego do Harmonogramu, Wykonawca zobowiązuje się do jego zmiany. W razie rozbieżności, decydujący głos należy do Zamawiającego”.

Odpowiedź 13.

Zamawiający podtrzymuje wymóg załączenia harmonogramu, który może mieć prostą formę.

Dyrektor
Zespołu Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego
w Marszewie
mgr inż. Iwona Pera

